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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 110513 Fecha: 25/06/2021
Asiente MN" 2486 Compromiso N* 452

BANCO CENTIAL DEL ECUADCR Cta Cte Ho 01210010 Moks Dhbita B'O

A LA ORDER DE: NARYVAEZ ANDY MATIAS CESAR UsD 200.00

LA S DE: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TEKA, 25 de Junic dal 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE;
HARVAEEZ ANDY MATIAS CESAR.-Liguidacién dae la jornada da 22 dias continuos para

rasglizar @l mantenimiento wial, limpieza 4da cunetas ¥ alesantarillas de las vias
access & 2 las comunidades del mDargan izquierdoe del rlo Napo, del puente Rio
Buenc-Fuerto HRico, PFarroguiam Chonta Punta, solisitud de avtoriz. Heo,” 115-DOP
dal 006 de abril de 2021. Se descuasnta el anticipo esntregado con Cp. W. 110083

Usuario: PALLIMEA

COCUMENTOS BANCARIOS
Mo " Bensficlario Vaiar Firma RuciCl
CTADEA03TIEEE  MNARVAEEZ ANDY MATIAS CESAR 200000 000000000000 S
—— = TOTAL DOCUMENTOS BANCARICE USD £00.00

2 R SANCEL ADD .3..!]' JUi M2,

APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcidn — Debe Haber
1.5.1,33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO TEO.00
2.1.3.73.01.00] CUENTAS POR PAGAR BIENES T SERVICIOS DE INVERSION T50.00
B.3.1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE US0 PUBLICD 780,00
1.1.0.08.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTAG1210010 0. 00
1.1.2.18.01.001 ANTICIPQS DE VIATICOS FASAJES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUCIOMAL BR0.00
1.5.1.88.01.001 (-} AFLICACION A GASTOS DE GESTION 780,00
2.1.3.73.00.001 CUENTAS POE PACGAR BIENES Y EERVICICOS DE INVERSION TEO.00

SUMAN o PABAN USD 2, 260.00 2. 20,00

APLICACION PRESUPLUESTARIA
= sk it T =
40.01.001.004.730303.000.15,01.000.88 00 52.00,001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E T80.00 150,00

TOTAL GASTOS USD 0,00 TH0.00 750,00
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et L6616336
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Gobierno Autonomo Descentralizado
I?Q Provincial de Napo
Taplarce GIBCIRECTIOM [IF CONTABRIDAD

A

ORDEN DEPAGO N° 110513

25 de junio de 2021 F@ $200.00

SON: DOSCIENTOS,00/100 USD

NARVAEL ANDY MATIAS CESAR

NARVAEZI ANDY MATIAS CESAR.-Liguidacion de la jornada de 22 dias
confinucs para redlizar el mantenimiento vial, limpieza de cunetas y
alcantarillas de las vias acceso a las comunidades del margen izquierdo del|
fio MNapo, del puente Rio Buenc-Puerto Rico, Paroguia Chonta Punta,
solicitud de autoriz. No. 119-DOP del 06 de abril de 2021. Se descuenta elr
anficipo entregado con Cp. N. 110083
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LCDO. JHON CHICHANDA,
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 462

Cartificacion Mo: 361
Transacaidn Mo: 5334
Fecha: 10/06/2021 e
Froveador: HARVAEE ANDY MATIAE CESAR
Identificacion: Caduls 1500453236
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 361

Transaccisén Ho: £31
Facha: 11/06/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidn: Cédula 1715285711
DETALLE |
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
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[ MARVAEZ ANDY MATIAS CESAR
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B &g = & Mmnisterio

- de Reaciones

® Laborales GOBIERNOC AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPD

Mro. SOLICITUD LICENCLA COM

REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)
118-DOP 03-05-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTD:
NARVAET ANDY MATIAS CESAR OPERADOR
CIUDAD - PROVINGIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

PARRGOUIA CHOMNTA PUNTA- CANTOMN TEMA DIRECCIGHN DE GERAS PLUBLICAS
BEELLAVISTA BAJA-CENTRD EDUCATIVO =
ENTRADA A MANGOPLAYA- PUENTE DEL RIO
BUENC - PUERTO RICO.

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION MNARVAET ANDY MATIAS CESAR - OFERADDR

INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS AL CANTADOS

Dando cumplimento a la Solicitud de comision M. 119-DOP suscrita por la seforita
Prefecta me traslade en calidad de OPERADOR , a continuar el mantenimiento de las vias

comunidades margen izquierdo del rio Napo: BELLAVISTA BAJA-CENTRO ECUCATIVD = ENTRADA A
MANGOPLAYA- PUENTE DEL RIO BLIEND - PUERTD RICO

07 /04,2021
Una vez recibids la disposacion de trabajo, me traslade desde el Tena hasta el sector de Puerts Rice, con s

finalidad de realizar trabajos de mantenimianto vial como Oparador del Rodilia CAT - 06

]
08/04/2021 R W I
Uns ver chequesda la magquina tanto al refrigerante como el respective aceite y el sbastacimiento m
combustible, realizo trabajos de afirmado de [a via desde Puerto Rico hacis-Gruz Chicta, 5e arregla problema
de la bateria. Laboro 4 horas

i8/04 /2071

Unaé ver chequesds la maquina tanto al refrigerante como el respectivo aceite y el abastecimisnto de
combustible, realizo trabajos de afirmado de la via desde Puerto Rico hacia Crug Chicta. . Laboro 4 horas |
pare @ maquinaria para arreglar 3 pernos del capo, toco salir a Loreto)

1004,/ 2001
Una ver chequeada la maguina tanto al refrigerante como el respectivo aceite y el abastecimisnto de
cambustible, realizo trabajos de afirmade de ka via desde Puerto Rico hacia Cruz Chicta. Labora 8 horas




11/04/2021 _ |

No se labora por participar en las Elecciones Generales

12/04/2021

Una ver chequeada [a maquina tanto al refrigerante como el respective aceite y el abastecimiento de
combustible, realizo trabajos de afirmado de fa via desde Puerto Rico hacia Cruz Chicta., Laboro 7 horas | se
guemd un fusible de alarma y $e pard la maguinaria)

13/04/2021
Lna vez chequeada la maguina tanto ol refrigerante como el respectivo aceite y el abastecimiento de
combustible, realizo trabajos de afirmado de la via desde Puerio Rico hecla Crue Chicta. Labaro B horas

| 18/04/2021
Lna vez chequeada |a maguinag tanto al refrigerante como el respectivo aceite v el abastecimients de

combustible, realizo trabajos de afirmado de lz vis desde Puerto Rico hacia Crug Chicta. Laboro B horas |

15/04,/2021

Una vez chegueada |a maguina tanto al mefrigerante camo & respective aceite v el abastecimiento de |
combustible, realiro trabajos de afimado de la via desde Puerto Rico hecia Cruz Chicta- Colonia Babahaoyo.
Labaoro B horas

16/04,/2021

Una vegz cheguesds la maguina tante al refrigerante como el mnespective aceite y el abastecimiento de
combustible, realizo trabajos de afirmado de fa via desde Puerto Rico hacia Cruz Chicta- Colonia Babahoye,
Labore 8 horas

17/04,2021

Una ver chegueada la maguina tanto al refrigerante como el respective aceite y el abastecimiento de
combustible, realizo trabajos de afirmado de la via gue conduce &l sector de La Filadora de arroz. Laboro 8
horas

| 18/04/2021

| Una wez chequeada la magquina tanto al refrigerante como el msipectivo aceite v ol abastecimiento de
combustible, realizo trabajos de afirmado de la via desde Puerto Rico hacia Cruz Chicta. Laboro 8 horas

19/04/2021

Una vez chequeada la maguina tanto al refrigerante como el respective aceite v el abastecimiento de
combustibla, nealizo trabajos de afirmado de & via desde Cruz Chicta- Colonia Babahoyo v Puerto Salazar.
Labaro & horas

20/04/2021

Ura vaz chequeada la maguina tanto al refrigerante coma el respective asceite y el abastecimiento de
combustible, realizo trabajos de afirmado de la via desde Cruz Chicte- Colonia Babahoyo y Puerto Salazar,
Laboro B horas i

21/04/2021 ?
Una wez chequeada la maguina tanto al refrigerante como el respectivo seedta y ol abastecimianto da
cormbustibhe, realizo trabajos de afirmado desde Puerto Salaesr- Puserto Rico. Laboro B horas

22/04/2021

Una wet chequeada la maguina tanto al refrigerante como el respectivo aceite y el abastecimdento de
combustible, realizo trabajos de afirmado de & via el sector da Puerio Salazar- Puarto Rico. Labara & horas




| horas

22/04/2021 |
ilna vez chequeada la maguina tanta al refrigerante como el respective aceite y @l abastecimiento de
combustible, realizo trabajos de afirmado de s vis el sectar de Puero Salazar- Puerto Rico. Laboro 8 horas

23/04/2021 _'
Una ver chequeada la maguina tanto al refrigerante como &| respectivo aceite v &l abastecimients de |
eambustible, realizo trabajos de limpieza, basureada de laterales, r lastrado v reconformada desde  de |
Puerto Salazar- Puerto Rico, Labare B haras

24/04/2021
Una vez chegueada & magulna tanto al refrigerante como el respective sceite v el abastecimienta de |
combustible, realizo trabajos de afirmado de la via desde @l sactor Puerio Salazar- Puorio Rico, Laboro 8

25/04,/2021

Una vez chegueada la maquina tanto al refrigerante como el respective aceite y el abastecimisnto da
combutible, realito trabajos de afirmado desde &l sector Puerto Rlco hacla k& Y de Agueas Samta.  Labors
B horas

26/04/2021

Uina vez chegueada la maguina tanto al refrigerante como el mespectivo aceite y el abastecimianto da
combustible, realizo trabajos de afirmado desde ol sector Puerte Rico hacla la "Y" de Agua Santa. . Laboro
B horas

2770442021

Una var chegueada |8 maguina wanto al refrigerante como al respective sceite y el abastecimisnta da
combustible, realizo trabajos de afirmado desde &l sector Puerto Rico hacla la *Y" de Agua Santa. . Laboro
6 horas{ por que hubo un cortecircuito y 58 blogued 3 maguina)

28/04/2021

Una vez chequeada la magquina tanto al refrigerante como el respective aceite y el abastecimiento de
combustible, realito trabajos de afirmado desde el sector Puerto Rico hacia & ™" de Agua Santa. Por la
tarde ¥ luego de dejar @ maguina a buen recaudo, retomo al Tena. Laboro 5 horas. [5& paralizo el trabaje
porque se hivo chegueo de la magquina pars dejarla en la comunidad de Puerto Rica)

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

ANEXO: Facturas de gastos y cartificados respectivos
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NARVAEZ ANDY MATIAS CESAR
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Pa— GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
N!&'Eq DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
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@pnineo GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres
i Periodo del @ 07/04/2021 al 28/04/2021
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Gobierno Autonomo Descentralizado |
Parroquial Rural de Chonta Punta”
REGISTRO DFICIALN" 199 DEL 27 DE OCTURRE DEL 2000
¢Al cambic ex ahora fundes lo loguaiemey..

CERTIFICADO DE TRABAJO

X019 - M2}

El suscnto Presidente del Gobierno Parroguial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: el sefior NARVAEZ ANDY MATIAS CESAR, con cedula de ciudadania No. 150045323-
& Operador de maquinaria RODILLO CAT N® 05, del Gobierno Provincial de Napo, realizo
trabajos de mantenimiento de vias, margen lzguierda de las comunidades sector Cruz Chicta,
Colonia Babahoyo, F'ueﬂn Salazar, Puerto Rico y la Y de Agua Santa perteneciente a la
Parroquia Chonta P Tena, Provinc e a la-jornada de
ua:,r;: desde el 07~ 08" ng/m‘dz’qzﬁiw’imﬁﬁmw -er'irfar
un lapso de 2 T"dias continuos, &l 11 de abril no sa labord por elecciones presidenciales 2021.
Pemoctando en la comunidad, demostrando duranie el tiempo de su permanencia

responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los
moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer uso
del presente documeanto ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 28 de Abril de 2021

T T T rere—
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SHONTA puNT ™
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Lic. Wilmar Granja Martinez
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA

A

®) Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
8 06 3017 919/ 0959867624 _
@ juntaparroguialchontapunta @ yahoo, mrtn_.i
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T GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINGIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMAND

CERTIFICACION

Qluién suscripe doctor Luis Samaniego Mufoz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE ¥ MAQUINARIA e
Ing. Verdnica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que &l servidor publico NARVAEZ ANDY MATIAS CESAR-OPERADOR labord en
la parroguia Chonta Punta comunidades del margen izquierdo del ric Napo Bellavista
Baja Centro Educativo-entrada a Mango Playa-Puente Rio Buenc-Puerto Rico,
sequn solicitud de autorizacion N° 119-DOP y mediante memorando 024-DOP de
facha 06 de abril del presente afo, por una jomada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 07 de abril del 2021, y ha laborado con
normatidad los dias
| 07.08.08 10,1212 14,15,16,17,18,19.20.29,22 2324 2526 27 .28 de abnl~ del
| presente afio cumpliendo de esta manera los 214dias de trabajo como se demuestra
con los timbres del reloj biométrico N® 1684 la certificacion emitida por GADPR
| CHONTA PUNTA

El 11 de abril del presente afo, no laboraron por ser las elecciones nacionales.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, mayo 06 de 2021

.'--._.-I-'_ \ ..ll FJ
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' Dr. Luiz Sgmanfego M
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

A, Juan Montalvo vy Olmeda, Teléfona: [06) 3700080 ext.; 1015
e-mail tplsntebumanainopa.gab et
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Gobierno Autonomo Descentralizado AT
Provincial de Napo

HEECCCION DE ORRAS PUBLECAS
TEMA-MAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de Grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en
debida y legal forma certifica que:

QUE: el sefior NARVAEZ ANDY MATIAS CESAR, portador de la Cédula
150045323-8, laboro ¢ Operador del Rodille CAT # 06 del Go
Autdnomo De n?»ﬂ Provincial de Napo, por una joriada de-21°dias a
partir del 07al 28.de abril del 2021, a excepcion del 1¥de abnli{del 2021, por
parlicipar en las Elecciones Generales, quien cumplié trabajos encomendados
con responsabilidad y puntualidad en los trabajos de mantenimiento de |as vias
del Canton Tena, Parroguia Chontapunta, sectores de Cruz Chicta- Colonia
Babahoyo- Puerto Salazar- Puerto Rico hasta la “Y" de Agua Santa,
permoctando en el lugar antes indicado

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 03 de mayo del 2021.

i o

# .__.-' . I
>/ Teodofo Martin Andi Intriago
e JEFE DE GRUPO
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Prefectura

NAPO

Tejimndo Desarrollo

Tena, 03 de mayo de2021

Yo Ing. IUSE IGNACIO LOBATO QUIRDZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gohierno Autdnomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida v legal forma:

CERTIFICACION

Que, el sefior NARVAEZ ANDY MATIAS CESAR con Cl: 1500453236; OPERADOR
DE RODILLO (CATERPILLAR NO. 06), labord en una jornada de 21({veintiuna) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA | DA £ o . . FECHA —]
04 Dias_ | Miércoles a Sibado | 07-08-09-10 {Abril 2021)
07 Dias | Lunes a Dominga 12-13°14-151 61 18 Abril 2021)
07 Dias | Lunes a Domingo 19- 20-23-22-23-24-28 [Abpnil 2021)
. 03 Dias | Lunes a Miércoles E"i-;]»aﬂ [Abril#021) .~ -
TOTAL: 21.01as Continuos

Actividades Ejecutadas: afirmado del material pétren, para el mantenimiento
vial de las comunidades margen izquierdo del rio Napo: Bellavista Baja Bellavista
Baja - Centro Educativo - Entrada a Mango Playa - Puente Rio Bueno - Puerto
Hico

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. |¢sé Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

‘ WA P 0 e

oratecturatinapa.gob.oe og FrivdaciuradaMNapo o Mo Juan Mantaka v Cimado
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(8 DE MAYL

ING. MARITEZA LICUY TAPLY

[FIRECTOA

COM EL FIN DF REALIZAN TRARARDS DE LASTRADD OF LA WA SHICAYACLY - PAVAYALL
A TON ARCHIDONA, SEGUM MEMORANDO No, 1172-2021-D04 ¥ PLANIFICACIDN
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MAYOS 2021 hAAYD 2021
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MIXOMN ESTRADA 1500750441
IHOMNY ESCOBAR 1800571714

ING. GERMAN QUEVEDD RIVERA

2100580352

SUBDIRECTOR DE MANTENIMIENTD, TRANSFORTE ¥ MACLUINARLA
02 DE MAYD DE 2021
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